CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADORA ELIZANE

INDICAÇÃO N° 100/2019

INDICA a reforma da Praça do
Povoado Ipoerinha, neste município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu
Regimento Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2019,
através da Unidade Orçamentária n° 10.14 - Secretaria Municipal de Infraestrutura;

Considerando que a Praça está sem manutenção há muito tempo, e a
comunidade está ansiosa para o acontecimento da reforma.

Considerando que a reforma vem trazer lazer para as crianças, jovens e adultos,
daquela comunidade.

INDICA a Reforma da Praça do Povoado de Ipoerinha, neste município.

Dê-se conhecimento desta indicação a Prefeitura Municipal de Conceição do
Coité e a Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 16 de setembro de 2019.

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO

Elizane de Pinho Cana Brasil
Vereadora

PODER LEGISLATIVO
CONCEIÇO DO COITÉ-BA

jfr
Jessici a Silva Oliveira

Controle Inter 	- Portaria n°1.108/2019

(.) APROVADA
REJEITADA
RETIRADA
PREJUDICADA

EM\6'/  Oct2

Secret iesa

16/09/2019

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação reforma da Praça

Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

bo3Ic

Indicação reforma da Praça
1 mensagem

elizane pinho <elizanepinho@hotmail.com> 	 16 de setembro de 2019 10:27
Para: parlamentar©camaradecoite. com. br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Indicação da reforma da praça de lpoerinha.doc
222K

o

o

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71  057&view=pt&search=aU&permthid=thread-f%3A1644838732206704035&simpl=msg-f%3A1644838 	111

17109/2019

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicações Aprovadas

ali Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Indicações Aprovadas
1 mensagem

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité 	 17 de setembro de 2019
<parlamentar@camaradecoite.com.br> 	 10:02
Para: Gabinete do Prefeito de Coité - Gov da Gente <gabineteconceicaodocoite.ba.gov.br>, Secretaria Infraestrutura
<infraconceicaodocoite.ba.gov.br>

Encaminhamos Indicações Aprovadas na Sessão do dia 16/09/2019

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

2 anexos

o

Indicação 101 - lindo de neuza.jpeg
227K

indicação 100 - elizane.jpeg
214K

111